

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Signering Verksamhetsberättelse BOOSS 2024

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: BooSS Verksamhetsberättelse 2024.pdf

Storlek: 342905 byte

Hashvärde SHA256:

50b97f36e9e9215ff84e7b3948b02183ee020e24aa35041ac56bf39057c03fb6

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 7:

JOHAN WILHELMSSON

Signerat med BankID 2025-02-16 14:50 Ref: 01950f05-9da6-7f77-ba89-7a2ad51d5320

Johan Sebastian Berg

Signerat med BankID 2025-02-16 08:05 Ref: 01950d93-1581-73f1-9526-e34a7f37d687

JONAS BJÖRKLUND

Signerat med BankID 2025-02-15 12:40 Ref: 01950968-eef9-72ad-bd76-32fea042b6b5

STEFAN VOXBY

Signerat med BankID 2025-02-15 12:09 Ref: 0195094b-edad-76f0-9bfa-a9642ba55479

MATS WANNFORS

Signerat med BankID 2025-02-14 14:28 Ref: 019504a5-1798-75c2-ac5a-2eaa3420b3e1

MÅRTEN ERICSON

Signerat med BankID 2025-02-14 13:51 Ref: 01950483-4fef-768d-8ea0-a7c795fbd69d

Bertil Andersson Dyrell

Signerat med BankID 2025-02-14 13:27 Ref: 0195046d-6520-78a7-a1c4-13df52fe4673



Verksamhetsberättelse 1 januari – 31 december 2024

Boo Segelssällskap har haft sitt tolfte verksamhetsår från den 1 januari till den 31 december vilket således är den period som omfattas av denna verksamhetsbeskrivning.

Vid årsmötet 19 mars valdes styrelse enligt följande;

Ordförande:

Mårten Ericson

Ledamöter:

Dan Brouwer	Johan Berg
Mats Wannfors	Bertil Dyrell
Jonas Björklund	Stefan Voxby
Johan Wilhelmsson	

På det konstituerande styrelsemötet fördelades styrelsearbetet enligt följande

- Vice ordförande – Mats Wannfors
- Sekreterare – Johan Berg
- Kassör – Bertil Dyrell
- Vise ordförande – Mats Wannfors
- Övriga ledamöter – Jonas Björklund, Stefan Voxby, Johan Wilhelmsson, Dan Brouwer

1. Styrelsen & Medlemmar

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten samt ett årsmöte och ett konstituerande möte. Klubben har för verksamhetsåret 2024 haft 766 betalande medlemmar.

2. Seglarskola

Seglarskolan har genomförts för 41:a året i följd. Seglarskolan bedrevs som vanligt 6 veckor under sommaren på Mjölkudden under ledning av klubbens egna instruktörer. I år deltog seglare totalt under de sex veckorna. Även i år delades ansvaret upp mellan två seglarskolechefer Rasmus Wannfors och Anna Sörqvist.

Deltagarantal	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
• Seglarskola	263	248	304	326	286	291	284	285	291	298
• Sjöpigge	60	56	60	80	72	47	53	54	64	71
• Totalt	323	304	364	406	338	337	339	355	369	386

Seglarskolan sysselsatte 40 Nackaungdomar i åldern 13 - 24 år som tränare.



3. Träning

Fysträning:

Under för- och eftersäsong genomfördes som vanligt fysträning i klubbens regi, detta år i Järla Skolas gymnastiksal på hösten och vintern. Även detta år enligt Svenska Seglarförbundets riktlinjer. Tränare för fysträningen har i år varit Felix Palm och Malcolm Dahlberg. Målet med säsongens träning var att förbättra grundfysiken hos våra seglare. Fysträningen i år hölls i en grupp för alla olika åldrar. Konceptet har varit mycket uppskattat av både aktiva och föräldrar.

Segling:

Träningarna på vattnet började i april för de som hade torrdräkt och pågick måndagar, tisdagar och onsdagar vid Mjölkudden. Kvällsträningen upphörde sista veckan i september p.g.a. de allt mörkare kvällarna. Därefter genomfördes segling på helgerna under oktober och i november började fysträningen för alla seglare. Året avslutades i december med bowling för aktiva i klubbens Optimist och Zoom 8 grupper.

Träningsansvarig under året har varit Rasmus Wannfors under våren och Malcolm Graner under hösten.

Optimist

Under 2024 har många välbesökta träningstillfällen genomförts på Mjölkudden, både för nybörjare och mer rutinerade seglare. Flera nya optimistseglare har tillkommit under året och klubbens seglare har deltagit vid Booregattan, Stockholm Cup, Klubbmästerskapet och vid Coming Stars på JSM.

Zoom8

Zoom8-seglargruppen påbörjade året 2024 med en seglare under våren. Men sedan fylldes det på med seglare igen under hösten och gruppen avslutade året med 8 aktiva seglare i gruppen.

Laser

Lasergruppen har varit aktiv under 2024 med många träningstillfällen under ledning av Rasmus Wannfors och Nicolas Van der Werf. Klubben har ca 15 aktiva laserseglare. Det finns ett stort intresse att segla Laser på motionsnivå från föräldrar till barn i klubben och andra som bor i närområdet. Det finns även ungdomar i träningsgruppen så den har ett stort åldersspann från 14 till 60 år. Klubben har i år varit representerad på SM, Master SM, Laser GP och Liros Cup Ost.

Vuxensegling

Klubben erbjöd under 2024 nybörjarsegling för vuxna med klubbens RS Vision-båtar. Ingen träning genomfördes under hösten då ingen anmält sig. Under våren genomfördes dock vuxenseglingen i flera veckor med ett antal deltagare.



Hobie Cat 16

Hobie Cat 16 katamaraner är snabba kappseglingsbåtar och samtidig fantastiska bad och lekbåtar. De är lätta och smidiga att hantera och då de inte har centerbord så kan man lätt segla ut i skärgården på "raid" med strandhugg nästan var man vill. Segling gör vi från tidig vår till sen höst. I år har det varit en fin säsong med flera regattor.

Booregattan genomfördes 19:e maj med 5 hobies på startlinjen.

Multifoil 14:e september hade likaså 5 båtar till start. Klubbmästerskapet fick 4 deltagare.

Höstlövet 19:e oktober lockade hela 6 båtar till start. Sen blev det visst ett försök till att genomföra Snöflingan, ett sista race innan säsongen är över men det var flera minusgrader så det var lite för kallt för att segla.

Vi har en kärntrupp med dedikerade seglare som är med på de flesta regattor. Vi hoppas på att kunna få ut flera på vattnet nästa säsong.

Issegling

Klubben har inte haft någon organiserat aktivitet för issegling under 2024, men i februari höll Stockholms Seglarförbund en prova på helg för ungdomar att prova skridsko- och isjaktsegling på Mjölkudden. Utöver det har klubben blivit flitigt använd av medlemmarna som utgångspunkt de få dagar som isen på Baggensfjärden har legat fin och blank.

4. Tävlingsarrangemang

Boo Segelssällskap har under säsongen 2024 arrangerat följande evenemang:

Booregattan Stockholm Cup och Liros Cup Ost

Booregattan arrangerades den 19:e maj och var i år även Liros Stockholm cup för optimister och Liros Cup Ost för Zoom 8 och ILCA6. Övriga klasser var ILCA 7 och Hobie 16. Totalt deltog 85 båtar. Från BooSS deltog 22 seglare.

På lördagen före regattan arrangerades en träningsdag för nya optimistjolleseglare i samarbete med Stockholms Seglarförbund.

Multifoilingregatta

Multifoiling regattan arrangerades 14–15 september.

Vi fick bra väderförhållanden på lördagen, soligt och varmt och både Hobie 16, F18 och Formula Foil deltog i nordliga vindar på 5-10m/s.

Vi körde 5 race med en kort paus efter tre race. Racen tog ca 25min vardera.

Banan seglades 2 varv på kryss-läns med ytterloop och gate så att Formula Foil, Hobie16 och F18 fick plats att segla samtidigt.

Efter seglingarna blev det grillade hamburgare och prisutdelning för F18 & Hobie 16 vid klubbhuset.

I Hobie 16 tog Joacim Hagström och Björn Thoren från BooSS första platsen och i F18 vann Johan Back och Thomas Westergren från KSSS.

På söndagen blev det soligt väder med nordlig avtagande vind på 3-7m/s som räckte till ytterligare



1 race för Formula Foil. Stefan Voxby från BooSS tog hem segern i Formula Foil.

Ett stort tack till Seglingsledare Malchholm Graner, Mats Wannfors som höll ställningarna på land och BooSS funktionärer som la fina banor på Baggensfjärden.

Klubbmästerskap

Klubbmästerskapet avgjordes den 29:e september i klasserna Optimist Grön/Blå/Röd, Zoom8, ILCA6, ILCA7, Hobie16 och Windfoil. Totalt deltog 32 seglare.

Klubbmästare 2024:

- Sixten Flodén, Optimist Grön
- Martin Ek, Optimist Blå
- Tom Berg, Optimist Röd
- Louie Alvarsson, Zoom 8
- Victor Ericson, ILCA 6
- Mats Wannfors, ILCA7
- Leff Dahl & Emely Hagen, Hobie 16
- Stefan Voxby, Windfoil

Alla regattor har återigen genomförts på ett fantastiskt sätt med hög kompetens från alla som har bidragit.

5. Utbildning

Utbildade tränare och funktionärer är mycket viktigt för att kunna bedriva vår verksamhet med hög kvalité och säkerhet. Vi följer därför Svenska Seglarförbundets riktlinjer.

6. Mjölkudden – vår idrottsplats

Vi har haft 4 arbetsdagar under året. Två på våren och två på hösten. På våren iordningställdes anläggningen inför årets säsong och på hösten plockades anläggningen ihop inför vintern. Flytbryggan och kättingarna till den blir mer och mer slitna och sannolikt kommer underhållet på bryggan att öka.

Syftet med arbetsdagarna har varit att underhålla vår idrottsplats och skapa ökad social gemenskap samt att få våra medlemmar att känna ansvar för sina och klubbens ägodelar. Årets arbetsdagar har bemannats bra och de flesta har hjälpt till på ett positivt sätt. Vi har avslutat arbetsdagarna med att grilla hamburgare eller korv, dricka kaffe och umgås.

För att minska slitaget på våra RIB:ar har det skapats en checklista som ledarna har fått gå igenom i samband med sjösättning. Det har hjälpt något med minskat slitage men det har fortfarande varit en hel del vilket bland annat resulterat i en del propellerbyten. Lyckligtvis har vi hittat en leverantör av propellrar till bra priser.

Punkteringen på den blå Narvalen har lagats under våren vilket innebar att samtliga RIB:ar var täta inför sommaren.



Mot slutet av året tecknades ett avtal med en professionell serviceverkstad, Båtmagneten AB, som gjorde en grundlig översyn av alla motorer. Översynen resulterade i en större översyn på motorerna som borde resultera i att samtliga motorer är i gott skick inför säsongen 2025.

En avvikande egenskap finns på den lilla 8hk motorn på plåtis. Den har en förkärlek för fridykning, så och i år. Men trots allt badande så envisas den med att starta igen efter lite renspolning. Det tackar vi för!

När det gäller klubbens egna segelbåtar har det utförts en hel del där med. Skadade optimister har reparerats eller pensionerats. Några nya har köpts in som ersättning för de som fasats ut. Till klubbens RS-jollar har seglen setts över och reparerats eller ersatts.

Båthuset har fått egen el-central installerad, vilket var bra ur säkerhetssynpunkt.

7. Höstmöte

Årets höstmöte hölls 29:e september i samband med KM. Prisutdelningen omfattade Boo SS klubbmästerskap. Dessutom delades sektionens speciella vandringspriser ut:

- Debutanten, tilldelas den seglare som under året gjort debut i ny klass. I år har priset gått till Alexander Claus. Denna seglare har seglat sin första tävling i optimistklassen på våren 2024 och har under året deltagit på flera Liros Cup-tävlingar.
- Prestationen, tilldelas den seglare som utmärkt sig utöver det vanliga. Priset tilldelades i år Axel Qviberg för sin insats som enda Boo-seglare på JSM. En stark insats i klassen coming stars.
- Årets tränare, tilldelas den ungdomstränare som visat förmåga att kunna utveckla klubbens seglare till nya nivåer och samtidigt förmedla glädje i träning och kappsegling. Priset tilldelades Malcolm Dahlberg och Felix Öberg Palm. Dessa tränare har visat hur engagerade de är i våra seglare. Under hösten har de följt med på flera tävlingar som coacher för att stöta våra seglare. Under året har de visat seriositet och ansvarstagandet i kombination med att skapa en rolig, trevlig och utmanande miljö på vattnet och har under sina gemensamma träningar delat med sig av deras egna seglarkunskaper på ett pedagogiskt sätt. Dessa tränare har visat sig vara förebilder för både seglare och andra tränare och vi hoppas att dessa tränare stannar i klubben i många år framöver.
- Baggenspokalen tilldelas den medlem i BooSS som under året gjort den individuellt bästa tävlingsinsatsen från sin utgångspunkt. Den utvalde skall vara ett gott föredöme för sina kamrater, både som människa och seglare. Priset tilldelades Victor Ericson. Med sin insats under tävlingssäsongen har Victor inspirerat yngre seglare på BooSS genom att representera klubben på både JSM, EM och VM i Zoom 8 klassen. Han har även varit en stor faktor i rekryteringen av klubbens nu fulla Zoom 8 grupp.
- Martinstipendiet, tilldelas en flicka och en pojke i åldern 16-19år som under den gångna säsongen gjort stora framsteg i sin segling. Tyvärr hade vi 2024 inte några



aktiva seglare i åldern 16-19, så därför blev inte Martin Stipendiet utdelat.

8. Julgransförsäljning

Julgransförsäljningen är den enda intäktsbringande aktivitet som är obligatorisk för aktiva medlemmar. Årets julgransförsäljning genomfördes som vanligt vid Hemköp i Lännersta. I år beställdes totalt 400 granar (200 rödgranar och 200 kungsgranar). Försäljningen gick otroligt bra och vi sålde slut på allt. Bortplockningen av bur schemalades även i år efter erfarenhet från tidigare år.

9. Övrigt

BooSS årets klubb

Sigges Stora Pris delas årligen ut av Svenska Optimistjolleförbundet till den seglingsklubb som på ett utomordentligt sätt arrangerat ett eller flera kappseglingsarrangemang och/eller framgångsrikt arbetat med rekryteringsfrågor.

Priset, som delades ut i samband med lag-SM i Optimist i Hjuvik 21-22 september, gick i år till Boo Segelsällskap, Vikingarna Segelsällskap, Kvarnvikens båtsällskap och Mälarhöjdens kanotsällskap tillsammans.

Motiveringen löd: "Årets Sigge går till ett hårt kämpande gäng klubbar som har levererat på det område vi har identifierat som är det viktigaste vi har framför oss i optimistsverige. Att "kasta in" de som inte ännu är helt påstigna är något som åligger alla aktiva samt de klubbar de kämpar för! Genom ett upplägg kring lättsamma regattor, en kombination av att kunna välja träning och/eller tävling samt möjligheten att hyra en optimist, har man gjort det enkelt för barn och deras föräldrar som vill hoppa på optimist-tåget!"

OS medalj

Landslagsseglaren Wilma Bobeck, som började sin seglingskarriär i Boo Segelsällskap och som även har varit tränare i klubben, lyckades under sommaren tillsammans med sin gast Rebecca Netzler ta en silvermedalj i klassen 49:er FX vid de olympiska seglingarna i Marseille. Ett stort grattis för en fantastisk prestation!

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort TACK till alla deltagare, funktionärer och föräldrar som genom sitt deltagande och engagemang gjort det möjligt att arrangera årets träningar och regattor. Dessutom ett stort tack till alla vuxna som lägger ner delar av sin fritid på att underhålla vår fantastiska idrottsplats Mjölkudden. Ett speciellt TACK vill vi rikta till våra instruktörer, det är tack vare er som vi har köer till många av våra seglarskolekurser och att så många deltagare kommer tillbaka år efter år. Ni är fantastiska!



Nacka februari 2025

.....
Mårten Ericson (ordf)

.....
Johan Berg (sekreterare)

.....
Mats Wannfors

.....
Jonas Björklund

.....
Dan Brouwer

.....
Bertil Dyrell

.....
Johan Wilhelmsson

.....
Stefan Voxby